CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTD Hà Nội, ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Thí sinh không đủ điều kiện dự thi Vòng 1 kỳ thi tuyển dụng công chức

năm 2022 của Cục An toàn thực phẩm

 Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý;

Căn cứ Thông báo số 868 /TB-HĐTD ngày 24/4/2023 của Hội đồng tuyển

dụng công chức năm 2022 của Cục An toàn thực phẩm thông báo thí sinh đủ điều

kiện, tiêu chuẩn tham dự kỳ thi tuyển dụng công chức năm 2022 của Cục An toàn

thực phẩm và nộp lệ phí thi tuyển công chức;

Căn cứ Thông báo số        /TB-HĐTD ngày    /   /2023 của Hội đồng tuyển

dụng công chức năm 2022 của Cục An toàn thực phẩm về việc triệu tập thí sinh

đủ điều kiện dự thi Vòng 1 kỳ thi tuyển dụng công chức năm 2022 của Cục An

toàn thực phẩm năm 2022.

  Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2022 của Cục An toàn thực phẩm

thông báo các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo thông báo này không đủ

điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển kỳ thi tuyển dụng công chức năm 2022 của Cục

An toàn thực phẩm. Lý do: Nộp lệ phí thi tuyển công chức không đúng thời hạn

theo thông báo của Hội đồng tuyển dụng.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ TCCB (để b/c);

- Cục A03 (để biết);

- Phòng GSNĐTP&TTTT (để đăng website);

- Đc Đinh Cao Cường (để gửi thông báo);

- Lưu: VT, VP (HĐTD).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Phong

Cục trưởng Cục An toàn thực phẩm

lu
ut

t.a
ttp

_T
ra

n
Th

i L
uu

_0
9/

05
/2

02
3

14
:5

5:
58

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T10:15:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Phong<Phongnt.attp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T10:58:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T10:58:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T10:59:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T10:59:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T11:00:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T11:00:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T11:00:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!